Протокол №
работы жюри по итогам проведения второго этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет_
Количество участников У

С-77/ / Т  /7е?4'гг*г&,СМесто проведения уфУ>/РУ
Дата и время рл ‘Ас/сс/сУ/Уа JL/P/jz
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой
должности):

7 УУ7/С
-̂ 7'S y s -сгсг/С'С^ s /7 7 7 C

Л К /'/С

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Статус

/ 7& - 6>/ /Уу / /с /у с /с / .
7/ссьГ. gs/c*A>. * Pf•з&О/'/г/и/е

7Z/7P7
/ССЯ С/г/ g ' S / 6  *t / С/<оOs/ S,z 770 y^Pefc/Q,

Я, У О - &Z//г/у/еУс, ge/zS 3&<T6/Ccgo C’SSft. Уь/эсурОгез/ГЦ //7?есс7 //сг/ггРУ. УЗ <7r̂gyczcJTcct
V? 7£??~<РЗ'ZZ&zfA*. /г /Тоус/ссслу C/С / г/'g

/ 7  /7С</с/sco/c ~7P С г/t/г/А- г ггга. £/?&,
/Уs /г/ е/яг/л?„ a-7/PO /lytc/y&fS.

у 77-77 £/> /г/у есУигУг.
ЖС/ d A S iJ  / 5 / l i t / 'г /?&*■&£ г ц&е. А?/?*?/ Ссг/ <-г/ JL. г. /го c/c/ccc?*/ 7 /

/ iS S C y /C S /S A C f/t,SO-
APysssar/ s r s /s lm  ■ **<3

7 7 7 \
/ y i c / j s ^ o

,г 77- ог Zw it7U.tА. /-£>А/Л1/777C*//C/t&t. AygoV 00/ gr: /i&eciKtHC 7 / %&s ^ ‘s e fc ~ . yyy> ///VCgcsS'

р 77 -а г П ОщЮ/?ш.г/е M W ' / /
///усогУсгугу/р «VC/'Z/i/O ZCSt,

£ У/ ~ 7?*/ <?s3c£//? S*> J/Z’S.ZjSs /У

li|1

^7УР ССсУс/гсГ:
7

Результаты победителей и призеров
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

?

Бал
лы

Место

Г УО-Р( /fi/'Z/CCC/ZP''' fa i (лмуЭфЭ/? /УРрС (Ра10&О/7У - Л О Ус/т/. а/А г£ г<лРг, _ УРР /Z/Лр/сР.
V------ “------ 4 о '

М виех-вл' CU{  ̂Уаклс <2̂? a-- 7  "
/hu/f/СУеУил

у $р~а5 Улю̂ >о УеУ Г- /IPl̂ MCOlC- РУРУ С/Л У У /0 УЛ̂ ?Л'ССЛСС/Л- 7/ГО
/fihay У/1£гсЛ-

/  и /

7 РомсимУк . Г /1$иишс р у р у  еш  z УС У а г г е л е  fcec/Ltft- УрР /ъл?Сер̂ -
Уг-е/са—

/уР̂ гс̂ в̂ I-CCL̂

7. f f -W УЪлг&шиУс- н ■ ыио/юЛш Afft./V РпихаУи#- /С УУР /Z2?f?/?csj
/CUy-zc?̂ /с/л/селал С Ш

tf~~

//иЛС̂ гЛЫсУ у/Ус/'Г̂СГ̂'У/С̂Л—
у /С - р / Pa&u/iPuxx’fiЬ г  /У?1М2С-#1г- РУРУ P//1 «У Я /с УУУ

рссаепяеер>
% Улрлл

/ г  /

Р//У/Ъ>-£/

L  .

Подпись: Председатель жюри ^
Секретарь жюри уРС*
Члены жюри